PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ ________ 2014 г. № __-п
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в государственную

программу «Управление региональными финансами

в Ненецком автономном округе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в государственную программу «Управление региональными финансами в Ненецком автономном округе», утвержденную постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 10.10.2013
№ 365-п «Об утверждении государственной программы «Управление региональными финансами в Ненецком автономном округе» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа
от 05.02.2014 № 24-п), согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Временно исполняющий

обязанности губернатора

Ненецкого автономного округа                                                                     И.В. Кошин

PAGE